
611,iirm ►idad 3arional (4 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Repuntan Argentina 
------ 

SALTA, 19 de julio de 2018. 

EXP-EXA N° 8853/2017. 

RESCD-EXA N° 319/2018. 

VISTO la nota del Dr. José Molina renuncia como miembro titular de la Junta Electoral 
de esta Facultad presentada por el Lic. Renán Emanuel ROMANO que corre agregada a fs. 143 
de las presentes actuaciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del 17/07/2018, aconseja 
aceptar la renuncia como miembro titular de la Junta Electoral de la Facultad del Lic. 
ROMANO y designar al Prof. Antonio Noé SÁNGARI como miembro titular de la misma. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 18/07/2018, aprueba el despacho de 
la Comisión mencionada con agregados. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por el Lic. Renán Emanuel 
ROMANO como miembro titular de la Junta Electoral de esta Facultad, a partir del 29/06/2018. 

ARTÍCULO 2°.- Designar al Prof. Antonio Noé SÁNGARI como miembro titular de la Junta 
Electoral de esta Unidad Académica, que entenderá en la convocatoria a Elecciones Ordinarias 
para elegir los representantes del Estamento de Graduados ante el Consejo Directivo de esta 
Facultad, la que estará conformada como se explicita seguidamente: 

TITULARES SUPLENTES 

1°) María Antonia TORO Francisco Fernando SORIA 

2°) Clara Pamela PÉREZ María Paola CASTILLO 

3°) Antonio Noé SÁNGARI 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia al Lic. ROMANO, Junta Electoral de esta Facultad, 
Junta Electoral General, Secretaría del Consejo Superior, Comisión Coordinadora Electoral, 
Centro de Cómputos, personal que integra esta Unidad Académica, Sedes Regionales, Centro 
Universitario de Cafayate, Centro de Estudiantes y Estamento de Graduados Cumplido, siga a la 
Junta Electoral de esta Facultad a sus efectos. 

, n9 

/Nies 15-1,.. 

r) MARIA M'A MA 
AIIIAACADIMIC01. INVESTIGACIÓN 

F ULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa« 

RGG 


	Page 1

